
ГРАФІК ДОДАТКОВИХ КОНСУЛЬТАЦІЙ ТА ВІДРОБІТОК 

практичних занять зі студентами 4 курсу та 4, 5 курсу фармацевтичного 

факультету на кафедрі внутрішньої медицини  

на весняний 2024-2025 н.р. 

 

№ 

пп 

ПРІЗВИЩЕ, 

ІМ’Я,  

ПО-

БАТЬКОВІ 

БЕРЕЗЕНЬ КВІТЕНЬ ТРАВЕНЬ ЧЕРВЕНЬ 

1 
Присяжнюк 

Ірина Василівна 

04.03 

20.03 
03.04 

01.05 

06.05 

02.06 

 

2 

Вівсянник 

Володимир 

Васильович 

06.03 

11.03 
08.04 22.05 03.06 

3 
Буздуган Інна 

Олексіївна 
18.03 

01.04 

15.04 
 

04.06 

10.06 

4 
Букач Ольга 

Петрівна 
25.03 22.04 

08.05 

27.05 
05.06 

5 

Галицька 

Валерія 

Олександрівна 

 
10.04 

29.04 
13.05 06.06 

6 
Неміш Ірина 

Любомирівна 
13.03    

7 
Раца Вероніка 

Володимирівна 
 17.04 20.05 

09.06 

12.06 

8 

Чернецька 

Наталія 

Василівна 

27.03 24.04 
15.05 

29.05 
11.06 

ПРИМІТКИ: 

1. Відпрацювання пропущених (незарахованих) практичних занять для 

студентів 4-го курсу відбуваються у змішаному форматі  - очно у відповідних 

аудиторіях викладачів та онлайн в синхронному режимі для студентів МФ3, 

що знаходяться за кордоном з 16.00 до 19.00. 

2. Студенти, які запізнилися на відробітки, до відпрацювань не допускаються. 

 

 


	ГРАФІК ДОДАТКОВИХ КОНСУЛЬТАЦІЙ ТА ВІДРОБІТОК

